
Tingkat Kesukaan Kue Lapis
dengan Penambahan Daun

Kelor
by Adhita Sri Prabakusuma

Submission date: 01-Nov-2023 10:45AM (UTC+0700)
Submission ID: 2213843144
File name: paper_kue_lapis.pdf
(145.95K)
Word count: 2231
Character count: 12231



2

10

15

16

17

19

22

24



2

2

10

18

20

21

23



12



4

8



1

3

4

5

7

9

11

13



6

14



16%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Tingkat Kesukaan Kue Lapis dengan Penambahan Daun Kelor
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to University of Wales Institute,
Cardiff
Student Paper

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

ftp.ukaw.ac.id
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

Submitted to HAS Den Bosch
Student Paper

Erwinsyah Pulo'o, Musrowati Lasindrang,
Zainudin Antuli. "KARAKTERISTIK KIMIA DAN
UJI ORGANOLEPTIK KUE KOLOMBENGI
DENGAN SUBTITUSI TEPUNG BIJI DURIAN",
Jambura Journal of Food Technology, 2023
Publication

Submitted to UPN Veteran Yogyakarta
Student Paper



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

Submitted to Universitas Sumatera Utara
Student Paper

jurnal.borneo.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

Rahmi Dianita, Afriani H, Henny H, A. Rahman
Sy., Firmansyah Firmansyah. "Pengenalan
Kelor (Moringa Oleifera) sebagai Sumber
Pangan dan Pakan Fungsional di Kwt Melati
Muaro Jambi, Jambi", Jurnal Kreativitas
Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM), 2023
Publication

nanopdf.com
Internet Source

jurnal.poliupg.ac.id
Internet Source

"EFFECT OF DRYING METHODS ON
CHEMICAL COMPOSITION OF MORINGA
LEAVES POWDER", Zagazig Journal of
Agricultural Research, 2016
Publication

M Sukma, Y Pramudya, Muchlas, Okimustava.
"Night sky brightness measurement during
the March 2018 Earth Hour in Yogyakarta",
Journal of Physics: Conference Series, 2019



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21

Publication

Wisca Febriana, Agus Sutanto, Suharno Zen.
"PENGARUH VARIASI CAMPURAN TEPUNG
DAUN KELOR (Moringaoleifera L) DAN
BEKATUL TERHADAP PERTUMBUHAN AYAM
KAMPUNG (Gallus-gallus domesticus. Var.
Ayam Joper) SEBAGAI SUMBER BELAJAR
BIOLOGI", BIOEDUKASI ( Jurnal Pendidikan
Biologi), 2020
Publication

digilib.esaunggul.ac.id
Internet Source

journal.ipb.ac.id
Internet Source

Aminuddin Syam, Zainal, Yessy Kurniati,
Hardiyanti, Ian Ulfasari, Anisa Ishak, Andi M.
Akhmar. "Preference test of biscuit products
from pumpkin seeds (Cucurbita sp.)",
Enfermería Clínica, 2020
Publication

Nursafa Nursafa, Erna Rusliana Muhamad
Saleh, Mustamin A. Masuku. "The Differencies
Addition of Cristal Sugar Ratio on Red Peanut
Jam in Local North Maluku", Agrikan: Jurnal
Agribisnis Perikanan, 2020
Publication

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source



<1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

www.science.gov
Internet Source

akademik.unsoed.ac.id
Internet Source

jurnal.polinema.ac.id
Internet Source


